
Wiedzmin Andrzeja Sapkowskiego

Rowniez dla maniakow:)

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie mieszkal Vilgefortz?

A - na zamku Stygga

B - na wyspie Thanned

C - w Brookilonie

D - w Nilfgardzie

2. Jak miala na imie zona Yurgi?

A - zlotolatka

B - zlotolitka

C - zlotka

D - yerga

3. Z którą nilfgaardzką czarodziejką Loża porozumiałą się najpierw?

A - Assire var Anahid

B - Triss Merigold

C - Yennefer

D - Fillipa Elihart

4. Ile lat miała Yennefer, gdy straciła dziewictwo? :)

A - 20

B - 16

C - 17

D - 19

5. Jak na imię miał "król-rybak" (niby ;) ) pan na zamku Rozrog ?

A - Foltest

B - Herwig

C - Brenan
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6. Jakie imię przybrał Dijkstra w "Pani Jeziora"?

A - Romuald Assir

B - Sigi Reuven

C - Jaskier

D - Herwig Essi

7. Jak chciał się nazywać Geralt ?

A - Geralt Roger Eryk du Haute Bellegarde

B - Geralt Eryk Roger Du Haute Bellegerda

C - Geralt Roger Eryk du Heute Belegarden

D - Geralt Roger du Heute Bellegarde

8. Jak wszyscy mówili na Ivo Mirce?

A - Leto

B - Paren

C - Cykada

D - Ivan Mircen

9. Jak nazywała się gra karciana uskuteczniana przez Zoltana, Yazona, Caleba i Persivala w

ChO?

A - Kupa

B - Gwit

C - Gwint

D - Poker

10. Jak się wcześniej nazywała Ognista Zazdrość?

A - Birma

B - Birka

C - Lejowo

D - Zaduszcze

11. Który z braci Micheletów wyzionął ducha ostatni

A - Aleout

B - Persival

C - Toublanc
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D - Shirac

12. Ile czarodziejek chwaliło się cyckami spod przezroczystych bluzek na balu w Thanedd?

A - 4

B - 9

C - 11

D - 3

13. Okropne bachory, królewskie czworaczki z Ebbing to Putzi, Mitzi, Gritzi i ...?

A - Tritzi

B - Nitzi

C - Fitzi

D - Juan Pablo Wasserman

14. Czego miedzy innymi nie miała na sobie Fringilla Vigo podczas pożegnania z

Geraltem?

A - majtek

B - stanika

C - ostrog

D - ubrania

15. kto odbierał poród rycerza Taillesa?

A - Nenneka

B - Vespula

C - Fringilla

D - Iola

16. Ile książęca kancelaria zapłaciłaby za pióro kuroliszka?

A - 10

B - 15

C - 20

D - 4
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17. Jakie 2 kariery były możliwe dla młodych szlachciców?

A - 1. Wojsko   2. Dyplomacja

B - 1. Wojsko  2. Dwor

C - 2. Wojsko 1. Mag

D - 1. Dyplomacja 2. Mag

18. do jakiego innego potwora podobny jest graveir?

A - wampira

B - ghula

C - strzygi

D - bruxy
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Wiedzmin Andrzeja Sapkowskiego

Rowniez dla maniakow:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. B

6. B

7. A

8. C

9. C

10. B

11. C

12. C

13. D

14. C

15. A

16. A

17. A

18. B
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